
競争入札による契約の結果
【令和６年７月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度賃貸住宅等に係る比準賃料調査
等業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年7月3日
（一財）日本不動産研究所
東京都港区虎ノ門１－３－１

2010405009567
一般競争入札

（総合評価方式）
21,560,000円 15,783,100円 73.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（江南団地他４団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
名古屋住まいセンター長
小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和6年7月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
21,703,770円 21,107,127円 97.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（木場団地他１４団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
名古屋住まいセンター長
小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和6年7月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
6,119,652円 5,786,866円 94.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（則武団地他１２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
名古屋住まいセンター長
小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和6年7月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
2,850,276円 2,694,433円 94.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（鳴海団地他１８団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
名古屋住まいセンター長
小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和6年7月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
9,180,237円 8,844,064円 96.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（豊明団地他８団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
名古屋住まいセンター長
小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和6年7月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
27,869,358円 26,807,850円 96.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


